АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 10.10.2018г.                                                                               № 811

г. Рузаевка

 Об утверждении распределения субсидий на укрепление материально-технической базы общеобразовательных организаций Рузаевского муниципального района, расположенных в сельской местности, в целях создания условий для занятий физической культурой и спортом в 2018году.

В соответствии с Постановлением Правительства  Республики  Мордовия   от  6.04.2018 г.  № 105  «О распределении субсидий бюджетам муниципальных районов Республики Мордовия и городского округа Саранск на софинансирование расходных обязательств  на укрепление материально-технической базы общеобразовательных организаций, расположенных в сельской местности, в целях создания условий для занятий физической культурой и спортом в 2018 году» Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  п о с т а н о в л я е т:
 1. Утвердить прилагаемое распределение субсидий на укрепление материально-технической базы  общеобразовательных организаций Рузаевского муниципального района, расположенных в сельской местности, в целях создания условий для занятий физической культурой и спортом в 2018 году согласно приложению  № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Рузаевского муниципального района по социальным вопросам Кострову О.П. и заместителя Главы  Рузаевского муниципального района по финансовым вопросам Богомолову С.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

 Глава Рузаевского
муниципального района                                                     В.Ю.Кормилицын

                                                                Приложение № 1
                                                                  к постановлению
                                                                                           администрации
                                                                  Рузаевского муниципального района
                           от 10.10. 2018 г. № 811

Распределение
субсидий  на укрепление материально-технической базы общеобразовательных организаций Рузаевского муниципального района, расположенных в сельской местности, в целях создания условий для занятий физической культурой и спортом в 2018 году.

	Наименование муниципальных образовательных организаций
	Количество обучающихся в муниципальной общеобразовательной организации
	Размер субсидии, тыс.руб.

	Средства поступившие из федерального бюджета
	Средства республиканского бюджета Республики Мордовия
	Средства бюджета Рузаевского муниципального района
	всего

	МБОУ «Трускляйская СОШ»

	103
	777,4
	194,350
	51,145
	1022,895

	ИТОГО:

	103
	777,4
	194,350
	51,145
	1022,895